



Armoa ja iloa ihmisille

Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry

**”Portit kaikki avartukaa,
korottukaa kuninkaalle kunnian!
Hän on tullut tänne vaivaan,
Herra taivaan, Poika pyhä Jumalan.”**
SK 3:1

Rakkaat ystävät,

Hyvä nimikkoseurakuntien väki Alajärvellä, Seinäjoella, Laihialla, Lapualla, Ilmajoella, Kurikassa, Rautavaaralla, Taipaleella ja Jämijärvellä (Kankaapää)

Jääkirkas hanget sähköyvät

Mihin koko syksy oikein katosi? Mihin menivät kuulakkaat päivät ja milloin ehtivät lehdet pudota Kesäpuiston puista? Vastahan olivat kesäjuhlamme ja juurihan me palasimme kesälomilta. Merkillistä mihin aika oikein katoaa?

Lempeät syystalven illat rakkaassa Pietarin kodissa vaihtuivat kotimaan jaksoksi ja seurakuntavierailuiksi.

Junan ikkunasta olen ihailnut isänmaamme lumisia metsiä, jäätyneitä järvenselkiä ja lumen alla nuokkuvia kyliä ja taloja. Marraskuun alussa palasin hakemaan uutta viisumia ja tapaamaan työni tukijoita, Inkerin kirkon ja ELYn ystäviä.

Ilo on ollut teitä kaikkia tavata yhteisellä matkalla ja kertoa uutisia Inkerin kirkosta. Työ jatkuu edelleen ja pian syttyvät adventtikynttilät molemmissa kirkoissamme.

Seinäjoella 01.12.2023

Merjan Ystäväkirje 3/2023



Merja syysretkellä Repinossa (ent. Kuokkala).



Sinua, Herra, kiittävät

Kulunut syksy oli touhukasta aikaa Inkerin kirkossa. Vaikean ajan keskellä kirkko sai toimia rauhassa. Suuri ilo oli valtaisa innostus Kristinuskon peruskurssia kohtaan. Kolmessa Pietarin seurakunnassa kurssilaisia ilmoittautui yhteensä lähes 300! Kysymys on ikään kuin aikuisriippikoulusta. Tahdomme yhdessä rukouksissa kantaa nämä kurssit ja opettajat Taivaan Isän hyvään hoitoon. Myös diakoniset projektit etenivät. Apua ja neuvoja sekä Evankeliumia on saatu jakaa eteenpäin.

Kelttoon valmistuu Keskuskeittiö, joka auttaa tuottamaan maukkaita aterioita paitsi opiskelijoille myös vanhainkotien asukkaille.

*Pian saamme vihkiä myös Teologisen Instituutin uuden rakennuksen.
Nyt on komeat tilat opiskella kirkon työhön!*

Pimeän talven Voittaja

Kyllä syksyyn suruakin ja luopumista mahtui. Suomen Pääkonsulaatti jouduttiin lakkauttamaan. Siitä seurasi Suomalaisen koulun lakkauttaminen. Suomen liput ja valtakunnan vaakuna poistettiin rakennuksista. Ovet suljettiin. Olen viettänyt ja juhlinutkin Isänmaamme Itsenäisyyspäivää yli 20 kertaa Pietarissa. Ensin juhlahjelmanpalveluksessa Pyhän Marian kirkossa, sitten vastaanotolla Pääkonsulaatissa tai Pääkonsulin edustushuoneistossa. Yksi ajanjakso siis päättyi lopullisesti. Monet yhteiset muistot, erinomainen yhteistyö Pääkonsulaatin kanssa ja ystävyyssuhteet siirtyivät muistojen joukkoon.

Jäähyväiskonsertissa Pääkonsulaatissa pieni ja sitkeä Pietarin suomalaisjoukko sai vielä nauttia ihanasta suomalaisesta musiikista: jospa Aamun kiuru vielä kirkkaudessa soittaisi uutta aamua, kuten Finlandian sanat kuuluvat. Se päätti konsertin.

On Kristus ainoastaan

Kovin kummallinen on tämä aika, joka nyt meille annettiin. Kuitenkin, tämäkin on Jumalan aikaa, Evankeliumin ja työn aikaa. Ennen kaikkea: se on rukouksen aikaa. Jouluna seimeen syntynyt Kristus-lapsi on koko maailman Vapahtaja. Pimeydessä loistaa ihana valo: Kristus-valo. Se on niin kirkas, että se riittää valaisemaan ihan kaikkien meidän joulumme. Tänäkin vuonna.

Haluan lämpimästi kiittää kaikkia Teitä, jotka olette kulkeneet taas vuoden minun ja Inkerin kirkon kanssa yhteisellä matkallamme. Kiitos esirukouksista, kiitos kaikesta tuesta; kiitos lohdutuksesta, rakkaudesta ja kaikesta siitä ilosta ja siunauksesta mitä olette elämäni tuoneet.

Jos Jumala suo, niin palaan joulun jälkeen jatkamaan työtä Pietariin ja Inkerin kirkkoon: kutsuttuna ja lähetettynä.



Siunaa ja varjele meitä, Korkein kädellä.



Piispa Laptev ja kirkkoherra Jakuzov tutkivat Vienan Kemin kirkon piirustuksia. Tulkkina Oksana Dyba.

Siunattua Vapahtajamme Syntymäjuhlaa ja Armorikasta Uutta Vuotta 2024

Toivoo Merja

ILOITEN KIITÄMME:

- Inkerin kirkon seurakuntien uusista ihmisistä
- Konsertti- ja musiikitoiminnan vilkastumisesta Inkerin kirkossa
- Nimikkoseurakuntien huolenpidosta vierailujen aikana
- Uskollisista lähettäjästä
- Ystävyyseurakuntatyön aktiiveista
- ELYn kasvavasta ystäväjoukosta

Merja Kramsu

Sähköposti: merja.kramsu@evangeliset.net

Puh: +7 921 789 62 38 (Venäjä, myös WhatsApp)
+358 50 323 68 19 (Suomi, myös WhatsApp)

Tukitili: IBAN FI28 5114 0220 0343 69

Tilisiirron viestikenttään: Merja Kramsu
(sekä oma seurakuntasi)

TOIVOSSA PYYDÄMME:

- Lisää työntekijöitä Karjalan ja Pohjoisen rovastikunnan seurakuntiin
- Viisautta Teologisen Instituutin johdolle kasvattaa nuorta teologipolvea palvelemaan kirkkoa
- Terveyttä molemmille Inkerin kirkon piispoille
- Vienan Kemin kirkkoprojektin suotuisaa etenemistä
- Viisautta ja toivon näköaloja Inkerin kirkon keskushallinnossa työskenteleville
- Pyhän Marian seurakunnan pyhäkoulunopettajille iloa ja intoa kasvattaa pieniä Taivaan taimia

”Te saatte riemuiten ammentaa vettä pelastuksen lähteistä.”

(Jesaja 12:3)



Käkisalmen koululaisia kirkkoretellä Kaukolassa.

Kuvat: Merjan kotialbumi ja IKn tiedotus